
　衆議院の解散（令和6年10月11日）に伴う第50回衆議院議員総選挙は、令和6年10月15日に公示

され、10月27日に執行された。

　なお、小選挙区選出議員選挙は、静岡県第4区（旧富士川町）と静岡県第5区（旧富士市）に分かれ

ており、比例代表選出議員選挙は、愛知県・岐阜県・三重県とともに、静岡県は東海選挙区に属して

いる。

1 小選挙区（静岡県第4区）立候補者数 2人 定数 1人

小選挙区（静岡県第5区）立候補者数 3人 定数 1人

比例代表（東海選挙区）名簿届出団体数 10団体 定数 21人

2 投票状況 天候　曇り

小選挙区 （　）内は在外投票

（内訳） 富士市役所 (1)

イオンタウン富士南

（内訳） 富士市役所

イオンタウン富士南

令和6年10月27日執行　　衆議院議員総選挙

区　　　　分 有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

富　士　市
男

95,353 47,621 49.94

（0） （0.00）

女
6,334

（静岡県第5区）

女 220,439

3,768 59.49
（6）

計
193,015 97,395 50.46

（103） （16） （15.53）

（42） （8） （19.05）

女
97,662 49,774 50.97

（61） （8） （13.11）

117,080 53.11

計 436,905 231,486 52.98

（9） （0） （0.00）

静岡県第5区

男 216,466 114,406 52.85

（0） （0.00）

（静岡県第4区） 計
12,322 7,354 59.68

富　士　市
男

5,988 3,586 59.89
（3）

静　岡　県

男
1,466,131 819,582 55.90

（1,072） （187）

静岡県第4区

男 151,552 80,692 53.24

女 160,054 85,443 53.38

計

計
2,984,304 1,658,912 55.59

（2,415） （367） （15.20）

（17.44）

女
1,518,173 839,330 55.29

（1,343） （180） （13.40）

311,606 166,135 53.32

（17,291） （20.09）

28,687,836 53.42
（56,258） （9,105） （16.18）

計
103,880,749 55,935,743 53.85

（95,472）

国

男
50,178,646 27,247,907 54.30

（39,214） （8,186） （20.87）

女
53,702,103

代理投票数

47 0 9

551 4 110

備　考　（富士市）

静岡県第４区

期日前投票数 730

1,580 850

不在者投票数 点字投票数

備　考　（富士市）

静岡県第５区

期日前投票数 17,104

32,851(1) 15,747

不在者投票数 点字投票数 代理投票数



比　例　代　表 （　）内は在外投票

（内訳） 富士市役所 （1）

イオンタウン富士南

（内訳） 富士市役所

イオンタウン富士南

3 小選挙区選出議員選挙投票区別有権者数・投票者数・投票率一覧表

① 静岡県第5区

1 依田原御幸会館

2 富士市教育プラザ

3 吉原第一中学校体育館

4 国久保公会堂

5 伝法まちづくりセンター

6 私立伝法保育園

区　　　　分 有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

49,774 50.97

（61） （8） （13.11）

（静岡県第5区） 計
193,015 97,391 50.46

富　士　市
男

95,353 47,617 49.94

（42） （8） （19.05）

女
97,662

（静岡県第4区） 計
12,322 7,352 59.67

（9） （0） （0.00）

（0.00）

女
6,334 3,767 59.47

（6） （0） （0.00）

（103） （16） （15.53）

富　士　市
男

5,988 3,585 59.87

（3） （0）

839,267 55.28

（1,343） （180） （13.40）

計
2,984,304 1,658,772 55.58

（2,415）

静　岡　県

男
1,466,131 819,505 55.90

（1,072） （194） （18.10）

女
1,518,173

計
12,123,776 6,678,609 55.09

（8,314） （1,465） （17.62）

女
6,151,773 3,348,813 54.44

（4,756） （767） （16.13）

（374） （15.49）

東海選挙区

男
5,972,003 3,329,796 55.76

（3,558） （698） （19.62）

（17,456） （18.28）

備　考　（富士市）

静岡県第５区

期日前投票数 17,103

32,853(1) 15,750

不在者投票数 点字投票数 代理投票数

30,365,881 55.79

（56,258） （9,228） （16.40）

計
105,320,466 58,893,818 55.92

（95,472）

国

男
50,891,925 28,527,937 56.06

（39,214） （8,228） （20.98）

女
54,428,541

代理投票数

46 0 9

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男

551 4 112

備　考　（富士市）

静岡県第４区

期日前投票数 730

1,580 850

不在者投票数 点字投票数

55.18

1,976 1,927 3,903 1,007 1,018 2,025 50.96 52.83 51.88

女 計

289 329 618 154 187 341 53.29 56.84

女 計 男 女 計 男

51.20 50.84

2,441 2,477 4,918 1,247 1,285 2,532 51.09 51.88

52.13 52.69 52.41

1,483 1,621 3,104 748 830 1,578 50.44

1,690 1,689 3,379 881 890 1,771

51.48

2,881 2,989 5,870 1,329 1,378 2,707 46.13 46.10 46.12



7 今泉小学校体育館

8 第二保育園

9 和田町公会堂

10 上和田町公会堂

11 石坂町公会堂

12 広見小学校体育館

13 久保町公民館

14 神戸小学校体育館

15 元吉原中学校体育館

16 今井本町公会堂

17 大野町公会堂

18 柏原保育園

19 須津まちづくりセンター

20 増川氏子会館

21 浮島まちづくりセンター

22 吉永第一小学校体育館

23 吉永第二小学校体育館

24 勢子辻ひのきの家

25 原田まちづくりセンター

26 富士見台まちづくりセンター

27 片倉町公会堂

28 大淵第一小学校体育館

29 旧大淵第二小学校体育館

30 城山町公会堂

31 滝戸公会堂

32 岩松北小学校体育館

33 湯沢平二丁目公会堂

34 岩松まちづくりセンター

35 私立松岡保育園

36 富士市立看護専門学校

37 富士第一小学校体育館

38 蓼原保育園

39 富士第一小学校体育館

40 水戸島中区公会堂

41 富士駅南まちづくりセンター

42 森島公会堂

43 柳島日東公会堂

44 西宮島区公会堂

45 田子浦まちづくりセンター

46 田子浦荘

47 田子公会堂

48 三四軒屋区公会堂

49 厚原保育園

50 鷹岡保育園

51 入山瀬久保区公会堂

52 鷹岡市民プラザ

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女 計 男 女

49.94 50.55 50.23

2,359 2,443 4,802 1,086 1,151 2,237 46.04

計 男 女 計

905 819 1,724 452 414 866

50.45

513 549 1,062 295 289 584 57.50 52.64 54.99

47.11 46.58

495 506 1,001 242 263 505 48.89 51.98

53.12 51.79

1,148 1,162 2,310 561 590 1,151 48.87 50.77

47.84 49.92 48.90

2,076 2,193 4,269 1,046 1,165 2,211 50.39

1,714 1,781 3,495 820 889 1,709

56.36 58.23 57.32

429 422 851 230 234 464 53.61

1,038 1,087 2,125 585 633 1,218

49.83

1,578 1,593 3,171 823 839 1,662 52.15 52.67 52.41

56.08

820 846 1,666 409 407 816 49.88 48.11 48.98

55.45 54.52

380 385 765 214 215 429 56.32 55.84

46.33 46.34

643 665 1,308 308 327 635 47.90 49.17

52.27 51.97 52.11

2,019 2,083 4,102 936 965 1,901 46.36

2,292 2,438 4,730 1,198 1,267 2,465

46.07 47.16 46.62

16 14 30 11 11 22 68.75

1,120 1,143 2,263 516 539 1,055

48.55

1,532 1,439 2,971 735 701 1,436 47.98 48.71 48.33

49.63

2,304 2,441 4,745 1,255 1,312 2,567 54.47 53.75 54.10

78.57 73.33

1,731 1,761 3,492 846 887 1,733 48.87 50.37

45.66 45.82

284 273 557 129 128 257 45.42 46.89

45.54 46.07 45.80

2,522 2,567 5,089 1,160 1,172 2,332 46.00

1,133 1,131 2,264 516 521 1,037

47.78 51.18 49.47

2,655 2,788 5,443 1,311 1,398 2,709 49.38

812 803 1,615 388 411 799

46.14

1,102 1,125 2,227 544 569 1,113 49.36 50.58 49.98

47.80

1,934 2,141 4,075 1,046 1,149 2,195 54.08 53.67 53.87

50.14 49.77

242 348 590 121 161 282 50.00 46.26

51.73 52.53

1,134 1,117 2,251 590 621 1,211 52.03 55.60

46.79 49.17 48.01

2,739 2,884 5,623 1,462 1,492 2,954 53.38

2,432 2,534 4,966 1,138 1,246 2,384

51.38 54.34 52.87

1,766 1,780 3,546 908 891 1,799 51.42

1,629 1,649 3,278 837 896 1,733

53.80

1,733 1,562 3,295 874 819 1,693 50.43 52.43 51.38

54.96

3,589 3,656 7,245 1,830 1,912 3,742 50.99 52.30 51.65

50.06 50.73

2,282 2,336 4,618 1,275 1,263 2,538 55.87 54.07

50.38 48.82

1,916 1,850 3,766 943 1,030 1,973 49.22 55.68

53.53 56.11 54.82

2,355 2,350 4,705 1,113 1,184 2,297 47.26

1,330 1,317 2,647 712 739 1,451

53.66 57.42 55.57

1,159 1,160 2,319 554 600 1,154 47.80

656 681 1,337 352 391 743

52.39

2,246 2,157 4,403 1,110 1,185 2,295 49.42 54.94 52.12

47.45

1,143 1,154 2,297 511 528 1,039 44.71 45.75 45.23

51.72 49.76

1,430 1,476 2,906 662 717 1,379 46.29 48.58

51.54 51.54

49.11 52.97 51.10

1,269 1,362 2,631 654 702 1,356 51.54

1,238 1,312 2,550 608 695 1,303



53 久沢北区公会堂

54 天間まちづくりセンター

55 丘まちづくりセンター

56 天間小学校体育館

57 交流センターはらだ

58 県立富士東高等学校　東雲館

59 柏原一丁目公会堂

60 旧吉原東中学校体育館

61 青葉台まちづくりセンター

62 富士中学校体育館

63 厚原西区公会堂

73 駿河台三丁目公会堂

- 在外投票

　合　　　　計

② 静岡県第4区

64 木島公会堂

65 富士川ふれあいホール

66 中之郷新町・新町本町公会堂

67 中之郷宮町公民館

68 東町区公会堂

69 松野まちづくりセンター

70 中野台公民館

71 北松野公民館

72 かぎあな区公民館

- 在外投票

　合　　　　計

4 小選挙区候補者別得票状況

① 静岡県第５区の得票順

.333

.800

円

男 女 計 男 女 計

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女 計

50.17 51.06

2,601 2,681 5,282 1,254 1,307 2,561 48.21 48.75

45.54 47.08 46.33

2,465 2,621 5,086 1,282 1,315 2,597 52.01

437 463 900 199 218 417

46.39 46.68 46.54

1,473 1,509 2,982 669 717 1,386 45.42

429 452 881 199 211 410

48.49

176 175 351 76 85 161 43.18 48.57 45.87

45.37

1,370 1,441 2,811 692 756 1,448 50.51 52.46 51.51

47.51 46.48

400 334 734 178 155 333 44.50 46.41

55.33 54.89

1,093 1,146 2,239 591 614 1,205 54.07 53.58

49.15 47.73 48.43

2,609 2,731 5,340 1,420 1,511 2,931 54.43

2,897 2,977 5,874 1,424 1,421 2,845

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女

95,353 97,662 193,015 47,621 49,774 97,395

53.82

759 756 1,515 347 350 697 45.72 46.30 46.01

計

220 228 448 139 140 279 63.18 61.40 62.28

計 男 女 計 男 女

49.94 50.97 50.46

59.40 58.41

868 881 1,749 514 515 1,029 59.22 58.46

59.53 59.91 59.72

647 702 1,349 371 417 788 57.34

902 913 1,815 537 547 1,084

62.26 59.38 60.76

789 846 1,635 529 540 1,069 67.05

1,036 1,130 2,166 645 671 1,316

58.83

663 730 1,393 404 457 861 60.94 62.60 61.81

52.40

29 21 50 21 12 33 72.41 57.14 66.00

63.83 65.38

831 877 1,708 426 469 895 51.26 53.48

備　考

59.89 59.49 59.68

候　補　者　名 年齢 党　派 旧富士市 得票率
(％)

静岡県第5区 得票率
(％)

5,988 6,334 12,322 3,586 3,768 7,354

計（有効投票数） 93,754 100.00 223,238 100.00

29.84

5.96

とやま　かずゆき 61 立憲民主党 31,289 33.37 66,612

下山　かずみ 71 日本共産党 5,585 15,605 6.99

0.00 0.00 0.00

16 19.05 13.11 15.53

3 6 9 0 0 0

42 61 103 8 8

細野　豪志 53 自由民主党 56,880 60.67 141,021 63.17 当　選

法定得票数 37,206

供託物没収点 22,323

選挙運動費用法定制限額 25,667,800



② 静岡県第４区の得票順

.500

.900

円

5 比例代表選出議員選挙投票区別有権者数・投票者数・投票率一覧表

① 静岡県第5区

1 依田原御幸会館

2 富士市教育プラザ

3 吉原第一中学校体育館

4 国久保公会堂

5 伝法まちづくりセンター

6 私立伝法保育園

7 今泉小学校体育館

8 第二保育園

9 和田町公会堂

10 上和田町公会堂

11 石坂町公会堂

12 広見小学校体育館

13 久保町公民館

14 神戸小学校体育館

15 元吉原中学校体育館

16 今井本町公会堂

17 大野町公会堂

18 柏原保育園

19 須津まちづくりセンター

20 増川氏子会館

21 浮島まちづくりセンター

22 吉永第一小学校体育館

23 吉永第二小学校体育館

24 勢子辻ひのきの家

25 原田まちづくりセンター

26 富士見台まちづくりセンター

27 片倉町公会堂

28 大淵第一小学校体育館

45.54 46.07 45.80

2,522 2,567 5,089 1,160 1,172 2,332 46.00 45.66 45.82

計（有効投票数） 7,224 100.00 162,249 100.00

法定得票数 27,041

49.18ふかざわ　陽一 48 自由民主党 2,678 37.07 79,801

投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女 計 男 女 計 男 女

供託物没収点 16,224

選挙運動費用法定制限額 23,779,800

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数

50.96 52.83 51.88

1,690 1,689 3,379 881 890 1,771 52.13

1,976 1,927 3,903 1,007 1,018 2,025

計

289 329 618 154 187 341 53.29 56.84 55.18

50.84

2,441 2,477 4,918 1,247 1,284 2,531 51.09 51.84 51.46

52.69 52.41

1,483 1,621 3,104 748 830 1,578 50.44 51.20

50.55 50.23

2,359 2,443 4,802 1,086 1,151 2,237 46.04 47.11

46.13 46.10 46.12

905 819 1,724 452 414 866 49.94

2,881 2,989 5,870 1,329 1,378 2,707

57.50 52.64 54.99

1,714 1,781 3,495 820 888 1,708 47.84

513 549 1,062 295 289 584

46.58

495 506 1,001 242 263 505 48.89 51.98 50.45

51.79

1,148 1,162 2,310 561 590 1,151 48.87 50.77 49.83

49.86 48.87

2,076 2,193 4,269 1,046 1,165 2,211 50.39 53.12

58.23 57.32

429 422 851 230 234 464 53.61 55.45

52.15 52.67 52.41

1,038 1,087 2,125 585 633 1,218 56.36

1,578 1,593 3,171 823 839 1,662

49.88 48.11 48.98

2,292 2,438 4,730 1,198 1,267 2,465 52.27

820 846 1,666 409 407 816

54.52

380 385 765 214 215 429 56.32 55.84 56.08

46.37

643 665 1,308 308 327 635 47.90 49.17 48.55

51.97 52.11

2,019 2,083 4,102 936 966 1,902 46.36 46.38

47.16 46.62

16 14 30 11 11 22 68.75 78.57

47.91 48.71 48.30

1,120 1,143 2,263 516 539 1,055 46.07

1,532 1,439 2,971 734 701 1,435

54.43 53.75 54.082,304 2,441 4,745 1,254 1,312 2,566

73.33

1,731 1,761 3,492 846 887 1,733 48.87 50.37 49.63

1,133 1,131 2,264 516 521 1,037

田中　けん 47 国民民主党 4,546 62.93 82,448 50.82 当　選

得票率
(％)

備　考候　補　者　名 年齢 党　派 旧富士川町 得票率
(％)

静岡県第４区



29 旧大淵第二小学校体育館

30 城山町公会堂

31 滝戸公会堂

32 岩松北小学校体育館

33 湯沢平二丁目公会堂

34 岩松まちづくりセンター

35 私立松岡保育園

36 富士市立看護専門学校

37 富士第一小学校体育館

38 蓼原保育園

39 富士第一小学校体育館

40 水戸島中区公会堂

41 富士駅南まちづくりセンター

42 森島公会堂

43 柳島日東公会堂

44 西宮島区公会堂

45 田子浦まちづくりセンター

46 田子浦荘

47 田子公会堂

48 三四軒屋区公会堂

49 厚原保育園

50 鷹岡保育園

51 入山瀬久保区公会堂

52 鷹岡市民プラザ

53 久沢北区公会堂

54 天間まちづくりセンター

55 丘まちづくりセンター

56 天間小学校体育館

57 交流センターはらだ

58 県立富士東高等学校　東雲館

59 柏原一丁目公会堂

60 旧吉原東中学校体育館

61 青葉台まちづくりセンター

62 富士中学校体育館

63 厚原西区公会堂

73 駿河台三丁目公会堂

- 在外投票

　合　　　　計

42 61 103 8 8 16 19.05 13.11 15.53

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女

284 273 557 129 128 257 45.42

計計 男 女 計 男 女

49.98

812 803 1,615 388 411 799 47.78 51.18 49.47

46.89 46.14

1,102 1,125 2,227 544 569 1,113 49.36 50.58

46.26 47.80

1,934 2,141 4,075 1,046 1,149 2,195 54.08 53.67

49.38 50.14 49.77

242 348 590 121 161 282 50.00

2,655 2,788 5,443 1,311 1,398 2,709

53.38 51.73 52.53

1,134 1,117 2,251 591 621 1,212 52.12

2,739 2,884 5,623 1,462 1,492 2,954

53.87

2,432 2,534 4,966 1,138 1,246 2,384 46.79 49.17 48.01

51.35

1,629 1,649 3,278 837 896 1,733 51.38 54.34 52.87

55.60 53.84

1,733 1,562 3,295 874 818 1,692 50.43 52.37

54.07 54.94

3,589 3,656 7,245 1,830 1,912 3,742 50.99 52.30

51.42 50.06 50.73

2,282 2,336 4,618 1,274 1,263 2,537 55.83

1,766 1,780 3,546 908 891 1,799

47.26 50.38 48.82

1,916 1,850 3,766 943 1,032 1,975 49.22

2,355 2,350 4,705 1,113 1,184 2,297

51.65

1,330 1,317 2,647 712 739 1,451 53.53 56.11 54.82

52.12

656 681 1,337 351 391 742 53.51 57.42 55.50

55.78 52.44

2,246 2,157 4,403 1,110 1,185 2,295 49.42 54.94

48.58 47.45

1,143 1,154 2,297 511 528 1,039 44.71 45.75

47.89 51.72 49.81

1,430 1,476 2,906 662 717 1,379 46.29

1,159 1,160 2,319 555 600 1,155

51.54 51.54 51.54

437 463 900 199 218 417 45.54

1,269 1,362 2,631 654 702 1,356

45.23

1,238 1,312 2,550 608 695 1,303 49.11 52.97 51.10

51.04

2,601 2,681 5,282 1,254 1,307 2,561 48.21 48.75 48.49

47.08 46.33

2,465 2,621 5,086 1,281 1,315 2,596 51.97 50.17

46.68 46.54

1,473 1,509 2,982 669 717 1,386 45.42 47.51

43.18 48.57 45.87

429 452 881 199 211 410 46.39

176 175 351 76 85 161

50.51 52.46 51.51

2,897 2,977 5,874 1,424 1,421 2,845 49.15

1,370 1,441 2,811 692 756 1,448

46.48

400 334 734 178 155 333 44.50 46.41 45.37

54.87

1,093 1,146 2,239 591 614 1,205 54.07 53.58 53.82

47.73 48.43

2,609 2,731 5,340 1,419 1,511 2,930 54.39 55.33

50.97 50.46

45.72 46.30 46.01

95,353 97,662 193,015 47,617 49,774 97,391 49.94

759 756 1,515 347 350 697



② 静岡県第4区

64 木島公会堂

65 富士川ふれあいホール

66 中之郷新町・新町本町公会堂

67 中之郷宮町公民館

68 東町区公会堂

69 松野まちづくりセンター

70 中野台公民館

71 北松野公民館

72 かぎあな区公民館

- 在外投票

　合　　　　計

6 比例代表党派別得票数（東海選挙区得票順） 富士市は上段から第二開票区（第5区）、第一開票区（第4区）、合計

.000

.000

.000

.542

.295

.837

.457

.704

.161

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

7 日本共産党

3,389 3.59

74,876 .000 4.65 334,599 .000 5.14 1 3,362,966 .000 6.16 7339 4.75

3,728 3.67

3 国民民主党

11,162 11.82

184,408 .639 11.46 856,909 .462 13.17 1 6,171,533 .489 11.31 171,615 22.64

12,778 12.58

4 公明党

11,621 12.31

177,829 .000 11.05 665,939 .000 10.23 2 5,964,415 .000 10.93 20860 12.05

12,481 12.29

2 立憲民主党

23,132 24.50

383,270 .320 23.82 1,474,091 .358 22.65 6 11,565,122 .620 21.20 441,270 17.80

24,402 24.03

自由民主
党

26,695 28.27

464,926 .000 28.89 1,717,737 .000 26.39 7 14,582,690 .000 26.73 591,943 27.23

28,638 28.20

0.00 0.00 0.00

1

男 女 計 男 女 計

投
票
区

投　票　所
有　権　者　数 投　票　者　数 投　票　率　(％)

男 女 計

59.91 59.72

647 702 1,349 371 416 787 57.34 59.26

63.18 61.40 62.28

902 913 1,815 537 547 1,084 59.53

220 228 448 139 140 279

60.94 62.60 61.81

1,036 1,130 2,166 645 671 1,316 62.26

663 730 1,393 404 457 861

58.34

868 881 1,749 513 515 1,028 59.10 58.46 58.78

65.38

831 877 1,708 426 469 895 51.26 53.48 52.40

59.38 60.76

789 846 1,635 529 540 1,069 67.05 63.83

59.47 59.67

順
位

政党等名 富士市
得票率

(％) 静岡県
得票率

(％)
東　海
選挙区

得票率
(％)

72.41 57.14 66.00

5,988 6,334 12,322 3,585 3,767 7,352 59.87

29 21 50 21 12 33

3 6 9 0 0 0

当
選
人
数

国
得票率

(％)

当
選
人
数

5 れいわ新選組

7,354 7.79

119,627 .000 7.43 6.98 9506,112 .000 7.78 2 3,805,060 .000

5.66 427,368 .000 6.57 1 5,105,127 .000 9.36 156 日本維新の会

4,639 4.91

91,040 .000

408 5.72

7,762 7.64

2.54 255,726 .000 3.93 1 1,145,6228 日本保守党

2,338 2.48

40,870 .000

289 4.05

4,928 4.85

1,870,3479 参政党

2,585 2.74

46,319 .000

158 2.21

2,496 2.46

.000 2.10 2

10 社会民主党

1,508 1.60

25,876 .000

158 2.21

2,743 2.70

.000 3.43 32.88 179,069 .000 2.75 0

94 1.32

1,602 1.58

.000 1.71 01.61 90,708 .000 1.39 0 934,598



.999

.999

.998

7 開票状況（即日開票）

8 投票者数・投票総数・有効投票数及び無効投票数等

小選挙区

投票者数

投票総数

有効投票数

無効投票数

無効投票率

持ち帰りその他

比例代表

投票者数

投票総数

有効投票数

無効投票数

無効投票率

持ち帰りその他

当
選
人
数

順
位

政党等名 富士市
得票率

(％) 静岡県
得票率

(％)
東　海
選挙区

得票率
(％)

当
選
人
数

国
得票率

(％)

- みんなでつくる党

- -

- - - 23,784 .000 0.04 0- -

- -

- 安楽死制度を考える会

- -

- - 18,455

- -

- -

- -

.000 0.03 0- - -

　得票総数

94,423 100.000

1,609,041 .959 100.007,134 100.000

101,558 100.000

100.00 1766,508,258 .820 100.00 21 54,549,720 .109

246
比例代表 午後9時28分 午前0時55分 3時間27分

第一開票区

（第4区）

小選挙区 午後9時28分 午後10時48分 1時間20分

富士市産業
交流展示場

（ふじさんめっせ）

第二開票区

（第5区）

小選挙区 午後9時28分 午前0時10分 2時間42分

開　票　所 区　　分
開 票 に 要 し た 時 間

事務従事者数
開　始 終　了 所要時間

旧富士市 第５区計 旧富士川町 第４区計

97,395 231,486 7,354 166,135

69
比例代表 午後9時28分 午後11時10分 1時間42分

区　　分
静岡県第5区 静岡県第4区

静岡県 国

3,641 8,248 129 3,884 39,018 1,672,577

93,754 223,238 7,224 162,249 1,619,871 54,261,878

1,658,912 55,935,743

97,395 231,486 7,353 166,133 1,658,889 55,934,455

区　　分
旧富士市

静岡県第5区
旧富士川町
静岡県第4区

静　岡　県 東海選挙区 国

0 0 1 2 23 1,288

3.74 3.56 1.75 2.34 2.35 2.99

7,135 1,609,042 6,508,259 54,549,722

2,963 217 49,684 170,149 1,379,079

97,391 7,352 1,658,772 6,678,609 55,930,901

97,387 7,352 1,658,726 6,678,408 55,928,801

3.04 2.95 3.00 2.55 2.47

4 0 46 201 2,100

94,424


